Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«OS' » 04 2021 г.

с. Быстрый Исток

Об объявлении месячника по
благоустройству и санитарной
очистке территорий населенных
пунктов Быстроистокского
района

В целях обеспечения должного санитарно-эпидемиологического,
эстетического состояния территорий сёл района, Администрация Быстроистокского
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить на территории Быстроистокского района месячник по
благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов в период с
19.04.2021г. по 24.05.2021г..

2. Провести общепоселенческие субботники - 19.04.2021г., 24.05.2021г. с
участием организаций и населения.

3. Главам сельских поселений предоставить графики и адреса проведения
мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории поселений в
срок до 19.04.2021г.

4. Еженедельно по понедельникам начиная с 26.04.2021г., предоставлять в
управление по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству
информацию о ходе проведения месячника.

5. Руководителям предприятий и организаций района, независимо от форм
собственности, привести в надлежащее состояние подведомственные территории.

6. Рекомендовать депутатам Быстроистокского районного Собрания депутатов и
депутатам сельских Собраний депутатов принять активное участие в организации
работ по благоустройству и санитарной очистке территорий населенных пунктов.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете "Ударник труда", на
официальном сайте Администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

О ".

Д.А. Попов

Рымшин Владимир Анатольевич
(38571) 22-4-01